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Slutbesiktning fönster och 
balkongdörrar 8/10 
Bor du i port 21–35 och vill vara med. Hör av dig 
till styrelsen!  

Snickarboa och kaffehörnan  
Både Kaffehörnan och Snickarboa används som 
personalutrymmen för våra entreprenörer. 
Därför är dessa utrymmen blockerade i 
bokningssystemet.  Det är strängt förbjudet att gå 
in och använda rummen tills vidare.  
 
Rummen är en del av våra entreprenörers 
arbetsmiljö och förutom att det finns regler hur 
sådana skall skötas vill vi att de skall trivas hos 
oss. 

Portbyte startar i port 1-11 
Nu är det dags för utbytet av våra portar. I och 
med detta startar den sista etappen i vårt 
pågående energisparprojekt. Förutom att vi nu 
optimerar vårt klimatskal, byter vi ut gammal el 
mot ny samt installerar ett nytt modernt 
passagessystem.  Detta för att öka 
tillgängligheten främst för personer med nedsatt 
rörelseförmåga.   

Med start i port 1–11, gatusidan, kommer bytet 
att ske i kluster om 6 portar. Hela dörrpartiet 
kommer att monteras bort och ersättas med ett 
temporärt skydd innan ny port installeras. 

Detta kan påverka tillgängligheten. Speciellt om 
du använder rullator eller rullstol. Under denna 
tid går det att använda innergården för transport 
till och från fastigheten. 

När gatusidans portar är utbytta fortsätter 
arbetet men nu på gårdssidan. Där första klustret 
för byte blir 35–27. 
 
 
 

 

Sommaräng 
Vi gör ett nytt försök att anlägga en sommaräng. 
Denna gång på gatusidan mellan port 3 och 5. 
Just nu ser det lite tråkigt ut men vi hoppas att 
redan i april/maj får vi njuta av tidiga 
vårblommor.  

Sopelände eller? 
Sedan 14 april har vi fått gå ut med våra sopor 
och slänga dem i kärl på gatan. Detta på grund av 
den lag som trädde i kraft vid årsskiftet och som 
säger att matavfall ska sorteras och hållas separat 
från övrigt avfall. Men hur har det gått? 

Det sorteras som aldrig förr. Varje vecka ökar 
mängden bruna påsar i matavfallskärlen vilket är 
glädjande att se. - Heja oss! 

Tänk på att inte packa för fullt och rulla ihop 
påsen ordentligt innan den slängs så att innehåll 
inte åker ur. 

Vi eldar inte längre för kråkorna 
Eller i alla fall betydligt mindre. Ibland är det 
imma på utsidan av våra nya fönster. Det är 
beviset på att de är välisolerade. Imman 
uppträder bara under vissa väder- och 
temperaturskillnader och brukar torka upp rätt 
snart av solen. Det finns inga kända metoder att 
minska imman långsiktigt. Vi kan trösta oss med 
att vi håller nere föreningens allra största kostnad 
- den för uppvärmningen av våra bostäder 

Bomöte 20 november 
Skriv in i almanackan redan nu! 

Mobila insamlingen 
Lördag 26 oktober 13:30-14:30 vid vattentornet. 
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